UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày             tháng 5 năm 2021

V/v triển khai Kế hoạch phát động

đợt thi đua về phòng cháy và chữa cháy

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.

Thực hiện Kế hoạch số 64/KH-UBND, ngày 06 tháng 5 năm 2021 của Chủ tịch

Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng phát động đợt thi đua đặc biệt kỷ niệm 60 năm Ngày

truyền thống lực lượng Cảnh sát phòng cháy và chữa cháy (04/10/1961-01/10/2021) và

20 năm Ngày toàn dân phòng cháy và chữa cháy (04/10/2001-04/10/2021);

Sở Giáo dục và Đào tạo triển khai Kế hoạch số 64/KH-UBND, ngày 06 tháng 5

năm 2021 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng đến các đơn vị trực thuộc Sở

(đính kèm Kế hoạch), đề nghị các đơn vị triển khai và thực hiện đợt thi đua do UBND

tỉnh phát động:

1. Thời gian: Từ tháng 5/2021 đến tháng 9/2021.

2. Nội dung thi đua: Theo mục III Kế hoạch số 64/KH-UBND ngày 06/5/2021.

a) Triển khai sâu rộng trong toàn đơn vị về những chiến công, thành tích đóng góp to

lớn của lực lượng Cảnh sát phòng cháy, chữa cháy (PCCC) và Cứu nạn, cứu hộ (CNCH).

b) Đẩy mạnh tuyên truyền, giáo dục pháp luật, kiến thức về PCCC và CNCH với các

hình thức phong phú, đa dạng và nội dung phù hợp với đặc điểm, tình hình của đơn vị nhằm

nâng cao nhận thức, ý thức chấp hành các quy định của pháp luật về PCCC và CNCH.

3. Đối tượng thi đua: Cá nhân và tập thể trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.

4. Số lượng và tiêu chuẩn khen thưởng (Mục IV Kế hoạch số 64/KH-UBND ngày

06/5/2021): Kết thúc đợt thi đua, Sở Giáo dục và Đào tạo xem xét lựa chọn 01 tập thể có

đủ tiêu chuẩn đề nghị Công an tỉnh xem xét trình UBND tỉnh tặng Bằng khen, triển khai

thực hiện tốt các nội dung thi đua của Kế hoạch số 64/KH-UBND ngày 06/5/2021. Năm

học 2019-2020, 2020-2021 tập thể hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ và năm học 2020-2021

đạt các danh hiệu thi đua hoặc hình thức khen thưởng cấp tỉnh (hoặc cấp Bộ, ngành Trung

ương) trở lên; 06 tháng đầu năm 2021 không để xảy ra cháy, nổ và không bị xử lý vi phạm

về PCCC ở đơn vị.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị quan tâm triển khai và thực hiện đợt thi

đua đặc biệt theo Kế hoạch số 64/KH-UBND ngày 06/5/2021 của UBND tỉnh phát động./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc và PGĐ;

- Công đoàn ngành Giáo dục tỉnh;

- Các phòng chuyên môn, nghiệp vụ

thuộc Sở;

- Lưu: VT, TĐKT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Việt Mười

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-05-11T16:37:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Bùi Nguyễn Huy Phong<bnhphong@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-12T07:55:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Việt Mười<nguyenvietmuoi@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-05-12T08:16:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-05-12T08:17:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-05-12T08:17:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!